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Dzierżoniów zmienia się dla mieszkańców! Rozpoczynamy inwestycję,
która odmieni oblicze bazy sportowo-rekreacyjnej naszego miasta –
projekt „Odnowienie przestrzeni publicznej w Dzierżoniowie sprzyjające
rozwojowi społecznemu i rekreacyjnemu”. 

Zadanie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027.

O projekcie

Głównym założeniem projektu jest gruntowna przebudowa budynku przy
kompleksie basenów odkrytych na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Dzierżoniowie (OSiR) wraz z nowoczesnym zagospodarowaniem terenu w jego
bezpośrednim otoczeniu. W ramach zaplanowanych prac budowlanych i
modernizacyjnych wykonane zostaną:

przebudowa konstrukcji: zmiana układu pomieszczeń oraz modernizacja
dachu;
nowoczesne zaplecze: powstanie nowa strefa szatniowo-sanitarna dla
użytkowników basenu oraz części sportowej (boisk), a także sale
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konferencyjne i zaplecze kuchenne, oczywiście wraz z niezbędnym
wyposażeniem;
baza administracyjna: nowoczesne pomieszczenia socjalne i biurowe dla
pracowników OSiR-u;
eko-rozwiązania: montaż energooszczędnego oświetlenia LED, budowa
instalacji fotowoltaicznej oraz nowego systemu ogrzewania budynku;
zagospodarowanie terenu wokół budynku.

Z efektów inwestycji skorzystają przede wszystkim mieszkańcy Dzierżoniowa oraz
gmin ZIT POF, dzieci, młodzież, osoby starsze oraz osoby z
niepełnosprawnościami, kluby sportowe, stowarzyszenia i turyści odwiedzający
nasze miasto.

Cel i efekty 

Bezpośrednim celem inwestycji jest poprawa funkcjonalności obiektu oraz
podniesienie standardów higieny i bezpieczeństwa. Chcemy stworzyć komfortowe
warunki dla korzystających z OSiR-u sportowców, rodzin z dziećmi oraz grup
zorganizowanych, a także pracowników ośrodka. Realizacja projektu wpłynie na:

wzrost aktywności fizycznej mieszkańców;
lepszą integrację społeczną i poprawę zdrowia;
wzmocnienie atrakcyjności regionu i jakości życia w mieście.

Wartość projektu to 15.401.078,89 zł. Dofinansowanie z Funduszy Europejskich
wynosi 8.873.390,84 zł.


